Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение
«Национальный научно-исследовательский институт

общественного здоровья имени Н.А. Семашко»
(ФГБНУ «Национальный НИИ общественного здоровья имени Н.А. Семашко»)

ПРИКАЗ

«18» октября 2024 г.        № 249

Москва

О внесении изменений в приказ от 01.10.2024г. №228 «О зачислении на
обучение по образовательным программам высшего образования – программам

подготовки научных и научно – педагогических кадров в аспирантуре»

В связи с допущенной ошибкой
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить приложение к приказу от 01.10.2024г. № 228 «О зачислении
на обучение по образовательным программам высшего образования –
программам подготовки научных и научно – педагогических кадров в
аспирантуре» в новой редакции (приложение).

2. Специалисту по информационным ресурсам научно –
организационного отдела Е.Л. Городецкому разместить приказ на
официальном сайте Института, в разделе «Образование», подраздел
«Аспирантура».

3. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего Центром
высшего и дополнительного профессионального образования Смбатян С.М.

Директор    А. Б  Зудин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Зудин Александр Борисович
Должность: Директор
Дата подписания: 28.10.2024 11:54:22
Уникальный программный ключ:
0e1d6fe4fcfd800eb2c45df9ab36751df3579e2c

 Приложение
к приказу ФГБНУ «Национальный НИИ

общественного здоровья
имени Н.А. Семашко»

«18» октября 2024 г. №249

Список зачисленных на 1 курс очной формы обучения

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
по образовательным программам высшего образования – программам подготовки

научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Шифр и наименование специальности

1. Говенько Владимир Витальевич 3.1.7. Стоматология

2. Даскал Евгений Александрович 3.1.7. Стоматология

3.
Артемьева Олеся Рудольфовна 3.2.3. Общественное здоровье, организация и

социология здравоохранения, медико-
социальная экспертиза

4.
Кучмеева Олеся Викторовна 3.2.3. Общественное здоровье, организация и

социология здравоохранения, медико-
социальная экспертиза

5. Елин Сергей Викторович 5.2.3. Региональная и отраслевая экономика»

6. Антонов Сергей Викторович 5.2.3. Региональная и отраслевая экономика»

7. Васютинский Иван Алексеевич 5.2.3. Региональная и отраслевая экономика»

8. Веденеев Максим Геннадьевич 5.2.3. Региональная и отраслевая экономика»

9. Ерофеев Владимир Сергеевич 5.2.3. Региональная и отраслевая экономика»

10. Кирсанов Кирилл Евгеньевич 5.2.3. Региональная и отраслевая экономика»

11. Малахова Анна Юрьевна 5.2.3. Региональная и отраслевая экономика»

12. Краснов Владислав Константинович 5.2.3. Региональная и отраслевая экономика»

13. Паламарчук Вадим Александрович 5.2.3. Региональная и отраслевая экономика»

14. Печенкин Анатолий Владимирович 5.2.3. Региональная и отраслевая экономика»

15. Батталов Ильнур Марсельевич 5.4.3. Демография

16. Даниелян Даниел Оганесович 5.4.3. Демография

17. Карпачев Никита Евгеньевич 5.4.3. Демография

18.
Храпич Антон Дмитриевич 5.4.4. Социальная структура, социальные

институты и процессы»

19.
Шевелев Денис Борисович 5.4.4. Социальная структура, социальные

институты и процессы»
20. Жмака Артем Григорьевич 5.6.6. История науки и техники

21. Бондарь Владимир Александрович 5.6.6. История науки и техники